ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района
30 июля 2014 года                                 № 1                                г. Цимлянск

Состав

Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района, утвержденного приказом финансового отдела Администрации Цимлянского района от 23.06.2014г. № 13 «О создании Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района и утверждении его состава»

	1. Полякова Татьяна Юрьевна – директор ГКУ РО «Центр занятости населения».

2. Лабазанова Валентина Петровна – директор ЦСО.

3. Белецкий Виктор Антонович – депутат Собрания депутатов Цимлянского района.

4. Лячина Татьяна Анатольевна – экономист МБУЗ ЦРБ.

5. Кострюкова Анжелика Борисовна – заведующий детским садом «Гнездышко».

Присутствовали:

	члены заседания:

	Полякова Т.Ю.
	Лабазанова В.П.

	Белецкий В.А.
	Лячина Т.А.

	Кострюкова А.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района.
2. Ознакомление с Положением об Общественном совете при финансовом отделе Администрации Цимлянского района.

1. СЛУШАЛИ:
Лабазанову В.П. – директора ЦСО об избрании председателя и секретаря Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района.

Нам необходимо избрать председателя Общественного совета и секретаря. Предлагаю избрать председателем Общественного совета –   Полякову Т.Ю. -  директора ГКУ РО «Центр занятости населения», а секретарем    Лячину Т.А. – экономиста МБУЗ ЦРБ.

РЕШИЛИ: Избрать председателем Общественного совета –   Полякову Т.Ю. -  директора ГКУ РО «Центр занятости населения». Избрать секретарем Общественного совета Лячину Т.А. – экономиста МБУЗ ЦРБ.

Проголосовали:  «ЗА»- 5.  «Против»- нет.  «Воздержавшихся» - нет.

2. СЛУШАЛИ:

Полякову Т.Ю. - директора ГКУ РО «Центр занятости населения» по Положению об Общественном совете при финансовом отделе Администрации Цимлянского района.
 РЕШИЛИ: Принять информацию директора ГКУ РО «Центр занятости населения» к сведению.

Проголосовали:  «ЗА»- 5.  «Против»- нет.  «Воздержавшихся» - нет.

Председатель Общественного совета                                          Т.Ю.Полякова

Секретарь Общественного совета

    Т.А.Лячина